

CIR-BBPS/NN/CIR/2023-24/14

DATE-30/06/23

Dear Parents,

This is to inform you that with the arrival of the monsoon and the mercury falling down, the school has decided to resume its original timing i.e., 7:30 am to 01:40 pm for classes I to V, 7:30 to 2:15 pm for classes VI to X and 8:30 am to 12:30 pm for Mont I and II from Monday (03/07/2023). However, the School will be functional from 7:30 am to 1:30 pm on 01 july 2023. Your cooperation is solicited.

Regards,

BBPS NSTPS Nabinagar

Please note that I	
F/O or M/O	of
class have received the circular and hereby I acknowled	ge it.
Signature of the parent	



CIR-BBPS/NN/CIR/2023-24/14

DATE-30/06/23

प्रिय अभिभावक,

आपको सूचित किया जाता है कि मानसून के आगमन और पारा नीचे गिरने के साथ, यह निर्णय लिया गया है कि सोमवार (03/07/2023) से विद्यालय पूर्व समयानुसार (कक्षा पहली से पांचवी के लिए सुबह 7:30 बजे से दोपहर 1:40 बजे तक, कक्षा छटी से दसवीं के लिए सुबह 7:30 बजे से दोपहर 2:15 बजे तक तथा मोंटेसरी के लिए सुबह 8:30 बजे से दोपहर 12:30 बजे तक) संचालित होगा ।

आपका सहयोग अपेक्षित है.

सादर

बीबीपीएस एनएसटीपीएस नबीनगर

Please note that I	
F/O or M/O	of
class have received the circular and hereby I acknowledge i	t.
Signature of the parent	